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Ledelsespåtegning 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for FF 
Udlejningsejendomme ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Odense C, den 1. maj 2019 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Frits Frandsen      
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i FF Udlejningsejendomme ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for FF Udlejningsejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 
december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 1. maj 2019 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: FF Udlejningsejendomme ApS  

Overstræde 8 
5000 Odense C 
 

 CVR nr.: 36 47 27 31 
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Frits Frandsen  
 

 
 

Tilknyttede virksomheder: Frits Frandsen Holding ApS, CVR-nr.: 33 05 08 52, 
Hjemsted: Odense C 
 

 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for FF Udlejningsejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Bygninger    50-100 år DKK 349.000 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2018  2017 
    DKK  DKK  

 
 

9 

 

Bruttofortjeneste    904.723  2.501 

Resultat før afskrivninger    904.723  2.501 

Afskrivninger    3.490  13.490 

Resultat af primær drift    901.233  -10.989 

Finansielle indtægter  1  52.233  45.829 

Finansielle omkostninger  2  38.496  112.273 

Resultat før skat    914.971  -77.433 

Skat af årets resultat  3  194.688  -17.035 

Årets resultat    720.283  -60.398 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    720.283  -60.398 

Overført fra tidligere år    438.471  498.870 

Til disposition    1.158.755  438.471 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    1.158.755  438.471 

I alt    1.158.755  438.471 
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Balance 31. december 

 
  Note  2018  2017 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Grunde og bygninger    677.060  2.630.550 

Materielle anlægsaktiver i alt    677.060  2.630.550 

       

Anlægsaktiver i alt    677.060  2.630.550 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    1.911.265  0 

Udskudt skatteaktiv    4.607  0 

Tilgodehavender i alt    1.915.872  0 

       

Likvide beholdninger    21.639  21.321 

Likvide beholdninger i alt    21.639  21.321 

       

Omsætningsaktiver i alt    1.937.511  21.321 

       

Aktiver i alt    2.614.571  2.651.871 
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Balance 31. december 

 
  Note  2018  2017 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital  4  50.000  50.000 

Overført overskud  4  1.158.755  438.471 

Egenkapital i alt    1.208.755  488.471 

       

Hensættelse til udskudt skat    0  52.310 

Hensatte forpligtelser i alt    0  52.310 

       

Gæld til realkreditinstitutter  5  716.000  716.000 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    716.000  716.000 

       

Gæld til pengeinstitutter    0  1.223 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    10.000  17.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    0  163.867 

Selskabsskat    265.672  0 

Anden gæld    414.145  1.213.000 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    689.817  1.395.090 

       

Gældsforpligtelser i alt    1.405.817  2.111.090 

       

Passiver i alt    2.614.571  2.651.871 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Eventualposter  8     
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Noter til årsrapporten 
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1  Finansielle indtægter  2018  2017 
       

  Øvrige finansielle indtægter  52.233  45.829 

  Finansielle indtægter i alt  52.233  45.829 
 

2  Finansielle omkostninger  2018  2017 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  38.496  112.273 

  Finansielle omkostninger i alt  38.496  112.273 
 

3  Skat af årets resultat  2018  2017 
       

  Årets aktuelle skat  265.672  0 
  Årets udskudte skat  -56.917  -17.035 
  Effekt ved sambeskatning  -14.067  0 

  Skat af årets resultat i alt  194.688  -17.035 
 

4  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

         

  Saldo primo  50.000  438.471  488.471 
  Årets resultat  0  720.283  720.283 

  Egenkapital ultimo  50.000  1.158.755  1.208.755 
 

5  Gæld til realkreditinstitutter  2018  2017 
       

  Totalkredit, Færgevej 9  716.000  716.000 

  Gæld til realkreditinstitutter i alt  716.000  716.000 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 716.000 til betaling 
efter 5 år 
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fast ejendom 
samt hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret     
  skadeløsbrev på tkr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 677.     

       
 

8  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Frits Frandsen Holding ApS. Som 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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       Frits Vedsted Frandsen
       fritsfrandsen@hotmail.com
       9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
       2019-05-07T12:57:42.184Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktion
      
    
     
       Morten Ballum Lind Birkebæk
       mbb@arosrevision.dk
       9208-2002-2-438039524598
       62.107.176.40
       2019-05-07T13:10:21.310Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Revisor
      
    
     
       Frits Vedsted Frandsen
       fritsfrandsen@hotmail.com
       9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
       2019-05-07T13:58:23.816Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Dirigent
      
    
  
   
     8739a1fbNgQM21363617
     1e3d4d5dQKQU21363617
     02db046fSwhH21363617
     6eb06e9fmgyq21363617
     7ef65bedQNwK21363617
     a7a02bcePutW21363617
     287c6091ZgMY21363617
     c099aa65QNkY21363617
     20a65c95kZqM21363617
     1505ebffugpS21363617
     1fa1654dmxJK21363617
     af1e6e9cJqHK21363617
     6dcf5f7dpnyn21363617
     5a355cf6Tyjj21363617
     26869cc7RqTU21363617
     cdc9ecb6Xskq21363617
     25ef1c8azNnX21363617
     10b4c707WWwg21363617
     e9449f62TNTX21363617
     7d162e47YMQw21363617
  
   
     
       07-05-2019 14:19:36
       Created
       e9449f62TNTX21363617
       63444236 / Jesper Bjerg Jensen / jbj@arosrevision.dk
       194.255.109.225
    
     
       07-05-2019 14:56:19
       Opened
       e9449f62TNTX21363617
       1 / Frits Vedsted Frandsen / fritsfrandsen@hotmail.com / 9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
    
     
       07-05-2019 14:57:42
       Signed
       e9449f62TNTX21363617
       1 / Frits Vedsted Frandsen / fritsfrandsen@hotmail.com / 9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
    
     
       07-05-2019 15:09:27
       Opened
       e9449f62TNTX21363617
       2 / Morten Ballum Lind Birkebæk / mbb@arosrevision.dk / 9208-2002-2-438039524598
       62.107.176.40
    
     
       07-05-2019 15:10:21
       Signed
       e9449f62TNTX21363617
       2 / Morten Ballum Lind Birkebæk / mbb@arosrevision.dk / 9208-2002-2-438039524598
       62.107.176.40
    
     
       07-05-2019 15:57:30
       Opened
       e9449f62TNTX21363617
       3 / Frits Vedsted Frandsen / fritsfrandsen@hotmail.com / 9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
    
     
       07-05-2019 15:58:23
       Signed
       e9449f62TNTX21363617
       3 / Frits Vedsted Frandsen / fritsfrandsen@hotmail.com / 9208-2002-2-932272984837
       85.83.112.118
    
  



  
 
 
 
 
 
 a8mBYY/eqbEjmqYMmosPMOUny+VFde6J4ClMsU/5liE=


 
So/J4AdYjZDX+9q7MPBp2rlgQeIvafFAGrDcgURPcAvjn01LJ+GTMlUIXjd1gplNjpjaqeWlXO5Q
wTVRr5HIJlZA8ZVd4d3O35RSJC/mHevAIlq+R2nx0gOh6073WZ1su6rlpnMOUAg2nQdsljfH0m5i
4oxASZTK7wxjEIFjOqJG7Lmm1iah6+/dkItvi3UbhZJEZwnZ4+E9RYFCcBib/C2NxowDBgWw1cad
mRWGLTIvcohCqEVkOVP0WnhlNqbKF0hV7eLO85b3563ns18jWUm5YenCTa6QZxq+eM7b69Sq0++b
2Vf27EE3rARFkQIvOpkSdwqbHXyum6XKV7+1uQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 8266344669817278004
  hashsumB 8739a1fbNgQM21363617/SHA512/CE24A0403BEE1FA87F91C544BE8BC50B366E1358D8FA0881655A386D4966C82F2D33D0446AB7B0C5AD560E0043AF61D9A0F8559950825DFFD7DA462D490A4068
  hashsumC 1e3d4d5dQKQU21363617/SHA512/7699B4CCC14DA85AF9848C2E022D65351EAFD9FC456384ACAC160D5843CFC4D3484C7903BDAF7945A9FB869A70B4E1B921537AD529FE8AF0955EED142DF67AD5
  hashsumD 02db046fSwhH21363617/SHA512/8663833357163CD6D800A55B57F39B823563EB6EC81BE57332AF3D356ECB0396635B274F1EFA2D404639AC5416A17DBA385FA6E09BAFA76933115425F9366890
  hashsumE 6eb06e9fmgyq21363617/SHA512/6FBBE74C7578E7B8D1C2EC22FCE5207CB9CC259B48ED79A4F861DF6F2AD07E2E4A507E0284D98C4C20F1B701B3B2F55C7D83C879043E686CF526519FB9BF9D21
  hashsumF 7ef65bedQNwK21363617/SHA512/A580DF955D7953EE690232E85D6DDC59D10D24D3574720F4BF270CC942CCC825A264D9FF413C68D00B620AAF3697101CA8AC6DB5368BA3F5802A4746E01D4B8C
  hashsumG a7a02bcePutW21363617/SHA512/49088E13AE0A2F7901D6057114F296EB5781E61134A2C9E3D949B39B6708DB864DE56001C4791CFE792FCA50DFE370E5571B2243F840F4C7210D149CB36A9688
  hashsumH 287c6091ZgMY21363617/SHA512/FB7E0A9D94D09385A8154C1B0A2F6F8D89E6C3A29C15AE943C0A912B8A6CED4CEA8B0CC95360BEF58DABF14C5100887CAC09491633CF13FC42C3FC9E8AA77FB3
  hashsumJ c099aa65QNkY21363617/SHA512/7C94B31FF34B5E738694D63DCB2F7577EDC9AC5F08EF472932E007359804304D73D19D960655350ED9BC4F5B4431639D33A2767FFEADF89C2CC825533C2F251F
  hashsumK 20a65c95kZqM21363617/SHA512/9BC3CB7D868A90CDD7D765595E50CBDC4DB033527652C5FE5C2C07A0AF9644877A9A09AF82D4448499E3D047A3FF3BE1747C85A7722A0C74E957437A017E5C98
  hashsumAB 1505ebffugpS21363617/SHA512/6A4EFF89E447C6F4C41B24C9AD18E127AC34BC178ED51BC5B6FE4D4E6EAA4D59AC29DC10A194FB85D7DCFF3A7678766AF04B0759629BA0A960108CA84E5C7016
  hashsumBB 1fa1654dmxJK21363617/SHA512/31ADEB1BAF8657365AC593E17D129E7A5D80A1BE5039D4E0FC795C8883AFAFD060AE4E720D47BCE75900F657B23C694C7C91638693B66A9505E2FA846DFDC09B
  hashsumCB af1e6e9cJqHK21363617/SHA512/801CFEAC19B81D883C4C926BF68631C0F94BAF9E3D09F02086B10F38BB63242F1757E88A043BA975DFD15DE6520464EB0FFA63FC1817DBED1ED2B8975CDB5DFC
  hashsumDB 6dcf5f7dpnyn21363617/SHA512/334FD27ECD7512BD06869B5AE15A637367EDFBF1AFBCD19C53121E2F1356C33CFA637AFC2E96744F4B86F782CE812E7101EC5523799833C8D271DFE8CA0E8B18
  hashsumEB 5a355cf6Tyjj21363617/SHA512/A8BE41F3C45481BCCFE135CB9E5D378B9ADAD3FF4AA810FBBE026572223086E05D50993F64BF582DEB753C4091FCCD15D0B4C502720546DDD179E2E7677F07DB
  hashsumFB 26869cc7RqTU21363617/SHA512/98174076C9644DE5513140BB4D2C13136E8D62A8EEF82353A5686B20B89A0CE54AA12FBE64D5656388E3DCA5ECD9D08BF4F10F5BE0A0261588C9DB0BCD55B461
  hashsumGB cdc9ecb6Xskq21363617/SHA512/69FCE9B74B592856BCD7BDDEB59A60FCD30F23F6E55A102BF37835DC1A749607AD2CEB74C4D9132EA65EB0DB20C2BBF92F1CCC126A2039A1EDCA9D0495945E9E
  hashsumHB 25ef1c8azNnX21363617/SHA512/90647BD67A7B7C37792F84A17D37F83A052E989904F9019F80927F019AD8FDE247E24A226E324BE12EB8CEA2C36CF32488C2EC754E86C9589B003C05ABE6AD58
  hashsumJB 10b4c707WWwg21363617/SHA512/F964CF3F132DD6145C0EE379D75ADCA8A6DB8B1602AED1CA5D30AE507931585981615B7314632EC3902E332FE1E662FCA19BFAD1A7F11D71AB1E29C2AF91854F
  hashsumKB e9449f62TNTX21363617/SHA512/8F9C104E42A0D2AC980B5286F2867E73FA367277B80E401A0A6AE16E2CA685FDFBDE8B7926C7C9AF793C80BF764DEF994B111CCF1576627C6999BD25F059035B
  hashsumAC 7d162e47YMQw21363617/SHA512/25C850C0FFC7B2E8C23593255A5E62A4549C6517DC97784176F3346826506ED4CFF29FF84BBCCED34B5A9A83126AE91AD1BF5737E07A2BF3EC6B71F64F218E18
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wNyAxNDo1NjozNiswMjAw




  
 
 
 
 
 
 nxptdtiFvR/cK5bkv3vxNwSwBxHGhM6yJ1GAgMM3ung=


 
Csu6Vx4+2HSbqKxeWTtwjBS1PSJS/Vz+NA8PWRRoeU7H4TAHVKV5M7XlCxNgePILdQValE0bowfe
p0ZTl+hqbykzl+eUI0OxQsXtQU0c3X5WeraoVsLHWWjhaD/yjQsCySypLUQMlSER5JtOZ99AOAXr
13azjGjVtsq1P5wyb17/X1HvXgNpCyhtVHmdttEclOXvCY2sqqdwWfjxy/hJq15OfxmO3Uym9LKD
0nlQLoBWxWztBHn9YaEwjfQrY1tLmGATy7x/QFYrFYboqTLzWwnF4MGQjHqvIxG8QZ+fZcuA5OSe
7Y8KfsM7EnLNZRjU7+WLZVGHxGYBmEvHc1lKfg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 4191252711882930259
  hashsumB 1e3d4d5dQKQU21363617/SHA512/7699B4CCC14DA85AF9848C2E022D65351EAFD9FC456384ACAC160D5843CFC4D3484C7903BDAF7945A9FB869A70B4E1B921537AD529FE8AF0955EED142DF67AD5
  hashsumC c099aa65QNkY21363617/SHA512/7C94B31FF34B5E738694D63DCB2F7577EDC9AC5F08EF472932E007359804304D73D19D960655350ED9BC4F5B4431639D33A2767FFEADF89C2CC825533C2F251F
  hashsumD af1e6e9cJqHK21363617/SHA512/801CFEAC19B81D883C4C926BF68631C0F94BAF9E3D09F02086B10F38BB63242F1757E88A043BA975DFD15DE6520464EB0FFA63FC1817DBED1ED2B8975CDB5DFC
  hashsumE 5a355cf6Tyjj21363617/SHA512/A8BE41F3C45481BCCFE135CB9E5D378B9ADAD3FF4AA810FBBE026572223086E05D50993F64BF582DEB753C4091FCCD15D0B4C502720546DDD179E2E7677F07DB
  hashsumF e9449f62TNTX21363617/SHA512/8F9C104E42A0D2AC980B5286F2867E73FA367277B80E401A0A6AE16E2CA685FDFBDE8B7926C7C9AF793C80BF764DEF994B111CCF1576627C6999BD25F059035B
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wNyAxNTo1Nzo0MyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 UL9MwYwAlBId9+nKT8nKnDxT19nq7T8gIF56OQiPlWs=


 
eCmPoJzHIfdS2tjOupYPFJKghQFp4fHE3oRNoC73s7IzkdZa2iEGZGAZBKxxpYLY7HIJD6oFtcUR
allZ/7uFh0nYZNrEqY+1qPPiPIsusU+dJ6N0MIENjU2wewhqcy/bGXKC4UFv00/CBZPq0Q4Jzhev
kNP+YwJqw34jhO6GHcPPjRIun6NAVkOrrKx5rXarotqCuzDza/3XdlB/Axngvgm8h+wQozmg/8a9
tkhdJmcYjKncCFm+go4yRAnQzCJtMl/rKOu84Yu7ZWBVXESMIkSX8EyFwMsVIr3Q6QlB6Wro6R/M
PdrmQUOEXXTvAh0mhtLrZlF2lS27oUHHtYeing==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 7795452167256468464
  hashsumB 8739a1fbNgQM21363617/SHA512/CE24A0403BEE1FA87F91C544BE8BC50B366E1358D8FA0881655A386D4966C82F2D33D0446AB7B0C5AD560E0043AF61D9A0F8559950825DFFD7DA462D490A4068
  hashsumC 1e3d4d5dQKQU21363617/SHA512/7699B4CCC14DA85AF9848C2E022D65351EAFD9FC456384ACAC160D5843CFC4D3484C7903BDAF7945A9FB869A70B4E1B921537AD529FE8AF0955EED142DF67AD5
  hashsumD 02db046fSwhH21363617/SHA512/8663833357163CD6D800A55B57F39B823563EB6EC81BE57332AF3D356ECB0396635B274F1EFA2D404639AC5416A17DBA385FA6E09BAFA76933115425F9366890
  hashsumE 6eb06e9fmgyq21363617/SHA512/6FBBE74C7578E7B8D1C2EC22FCE5207CB9CC259B48ED79A4F861DF6F2AD07E2E4A507E0284D98C4C20F1B701B3B2F55C7D83C879043E686CF526519FB9BF9D21
  hashsumF 7ef65bedQNwK21363617/SHA512/A580DF955D7953EE690232E85D6DDC59D10D24D3574720F4BF270CC942CCC825A264D9FF413C68D00B620AAF3697101CA8AC6DB5368BA3F5802A4746E01D4B8C
  hashsumG a7a02bcePutW21363617/SHA512/49088E13AE0A2F7901D6057114F296EB5781E61134A2C9E3D949B39B6708DB864DE56001C4791CFE792FCA50DFE370E5571B2243F840F4C7210D149CB36A9688
  hashsumH 287c6091ZgMY21363617/SHA512/FB7E0A9D94D09385A8154C1B0A2F6F8D89E6C3A29C15AE943C0A912B8A6CED4CEA8B0CC95360BEF58DABF14C5100887CAC09491633CF13FC42C3FC9E8AA77FB3
  hashsumJ c099aa65QNkY21363617/SHA512/7C94B31FF34B5E738694D63DCB2F7577EDC9AC5F08EF472932E007359804304D73D19D960655350ED9BC4F5B4431639D33A2767FFEADF89C2CC825533C2F251F
  hashsumK 20a65c95kZqM21363617/SHA512/9BC3CB7D868A90CDD7D765595E50CBDC4DB033527652C5FE5C2C07A0AF9644877A9A09AF82D4448499E3D047A3FF3BE1747C85A7722A0C74E957437A017E5C98
  hashsumAB 1505ebffugpS21363617/SHA512/6A4EFF89E447C6F4C41B24C9AD18E127AC34BC178ED51BC5B6FE4D4E6EAA4D59AC29DC10A194FB85D7DCFF3A7678766AF04B0759629BA0A960108CA84E5C7016
  hashsumBB 1fa1654dmxJK21363617/SHA512/31ADEB1BAF8657365AC593E17D129E7A5D80A1BE5039D4E0FC795C8883AFAFD060AE4E720D47BCE75900F657B23C694C7C91638693B66A9505E2FA846DFDC09B
  hashsumCB af1e6e9cJqHK21363617/SHA512/801CFEAC19B81D883C4C926BF68631C0F94BAF9E3D09F02086B10F38BB63242F1757E88A043BA975DFD15DE6520464EB0FFA63FC1817DBED1ED2B8975CDB5DFC
  hashsumDB 6dcf5f7dpnyn21363617/SHA512/334FD27ECD7512BD06869B5AE15A637367EDFBF1AFBCD19C53121E2F1356C33CFA637AFC2E96744F4B86F782CE812E7101EC5523799833C8D271DFE8CA0E8B18
  hashsumEB 5a355cf6Tyjj21363617/SHA512/A8BE41F3C45481BCCFE135CB9E5D378B9ADAD3FF4AA810FBBE026572223086E05D50993F64BF582DEB753C4091FCCD15D0B4C502720546DDD179E2E7677F07DB
  hashsumFB 26869cc7RqTU21363617/SHA512/98174076C9644DE5513140BB4D2C13136E8D62A8EEF82353A5686B20B89A0CE54AA12FBE64D5656388E3DCA5ECD9D08BF4F10F5BE0A0261588C9DB0BCD55B461
  hashsumGB cdc9ecb6Xskq21363617/SHA512/69FCE9B74B592856BCD7BDDEB59A60FCD30F23F6E55A102BF37835DC1A749607AD2CEB74C4D9132EA65EB0DB20C2BBF92F1CCC126A2039A1EDCA9D0495945E9E
  hashsumHB 25ef1c8azNnX21363617/SHA512/90647BD67A7B7C37792F84A17D37F83A052E989904F9019F80927F019AD8FDE247E24A226E324BE12EB8CEA2C36CF32488C2EC754E86C9589B003C05ABE6AD58
  hashsumJB 10b4c707WWwg21363617/SHA512/F964CF3F132DD6145C0EE379D75ADCA8A6DB8B1602AED1CA5D30AE507931585981615B7314632EC3902E332FE1E662FCA19BFAD1A7F11D71AB1E29C2AF91854F
  hashsumKB e9449f62TNTX21363617/SHA512/8F9C104E42A0D2AC980B5286F2867E73FA367277B80E401A0A6AE16E2CA685FDFBDE8B7926C7C9AF793C80BF764DEF994B111CCF1576627C6999BD25F059035B
  hashsumAC 7d162e47YMQw21363617/SHA512/25C850C0FFC7B2E8C23593255A5E62A4549C6517DC97784176F3346826506ED4CFF29FF84BBCCED34B5A9A83126AE91AD1BF5737E07A2BF3EC6B71F64F218E18
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wNyAxNTowOTozNiswMjAw
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